
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 "Средняя общеобразовательная школа № 22  с углубленным изучением отдельных 

предметов" (МАОУ "СОШ № 22") 

 

ПРИКАЗ  

(по основной деятельности) 

 

 

от 15.03.2023 г.                                                                                                                № 55(1) 

       г. Верхняя Пышма  

 

О внесении изменений в приказ  

от 30.12.2022г. № 289 

 «Об утверждении  графика  

проведения оценочных процедур  

на II полугодие 2022-2023 учебном году» 
 

На основании совместного письма Министерства просвещения России от 06.08.2021 № СК 

– 228/03 и Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году», приказа МАОУ 

«СОШ № 22» от 15.03.2023 № 55 «О проведении Всероссийских проверочных работ в 

МАОУ «СОШ № 22» в 2023 году», аналитической справки МАОУ «СОШ № 22» «О 

результатах проверки соблюдения графиков оценочных процедур»,  
 

приказываю: 

1. Внести изменения в график проведения оценочных процедур МАОУ «СОШ № 22» на II 

полугодие 2022-2023 учебного года,  изложив его в новой редакции. 

2. Довести содержание настоящего приказа до сведения педагогических работников. 

3. Классным руководителям довести содержание скорректированного графика оценочных 

процедур до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей). 

4. В.Н. Комарову опубликовать данный приказ и график проведения оценочных процедур 

в МАОУ «СОШ № 22» на II полугодие 2022-2023 учебного года на официальном сайте 

школы. 

5. Обеспечить контроль соблюдения графика оценочных процедур зам. директора по УВР 

Мошкиной НН (уровень начального общего образования, 1-4 классы), зам. директора по 

УВР Штановой НА (уровень основного общего образования, 5-6 классы), зам. директора 

по УВР Середкиной ИС (уровень основного общего образования, 7-8 классы), зам. 

директора по УВР Крохалевой ЕА (уровень среднего общего образования, 9-11 классы). 

 

Директор МАОУ «СОШ №22»                                                                        Натарова И.А. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

______________ / ________________________ / «____» ____________ 2023 г. 

______________ / ________________________ / «____» ____________ 2023 г. 

______________ / ________________________ / «____» ____________ 2023 г. 

______________ / ________________________ / «____» ____________ 2023 г. 

______________ / ________________________ / «____» ____________ 2023 г. 

 


		2023-03-30T15:03:16+0500
	НАТАРОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ




